
AREA 15 SUR DE LA FLORIDA
ASAMBLEA DE SERVICIOS GENERALES

Julio 22-24, 2022

Viernes, Julio 22nd  
8:30-9:30pm 
10:00-11:00pm 
10:00-11:00pm 

Sabado, Julio 23rd 
7:00-8:00am 
7:00-8:00am 
8:00-9:00am 
8:00-9:00am 
8:30-10:50am 
9:00-10:50am 
9:00-10:50am 
9:00-10:50am 
9:00-10:50am 
9:00-10:50am 
9:00-10:50am 
9:00-10:50am 
9:00-10:50am 
11:00-12:30pm 
11:00-12:00pm 
12:00-1:30pm 

Reunión de Orador***
Reunión de Desvelados             
Reunión de Desvelados Esp 

Reunión de Madrugadores       
Reunión de Madrugadores Esp.  
Taller de Conceptos
Taller de Conceptos Esp            
Reunión Centros de Tratamiento 
Reunión de Comunidades Remotas 
Comité Convención Estatal         
Comité de Archivos
Comité de Acuerdos y Procedimts 
Comité Grapevine/La viña*       
Comité de Literatura
Comité de IP/CCP
Comité de Accesibilidades**     
Comité Lingüístico Hispano         
Taller de Tradiciones
Comité de Sitio Web

Auspiciada por el Distrito 10 Miami Dade County, Florida 
Inscripciones Vier. 4:00 PM - 8:30 PM, Sábado 8:00 AM - 8:30 PM, Dom, 7:00 AM – 9:00 AM 

Sábado, Julio 23rd 
12:30-1:30pm 
12:30-1:30pm 
12:30-1:30pm 
1:00-1:50pm 
1:30-3:50pm 
2:00-3:50pm  
2:00-3:50pm  
2:00-3:50pm  
2:00-3:50pm  
2:00-3:50pm  
4:00-5:00pm 
5:00-6:00pm     
6:00-7:00pm 
7:00-8:30pm 
8:30pm-9:30pm 
10:00-11:00pm 
10:00-11:00pm  
Domingo, Julio 24th  
7:00-8:00am 
7:00-8:00am 
9:00am  

Reunión Coords, De Distrito 
Reunión Tesoreros de Distrito        
Reunión de Sec. Gral. y de Actas de Distrito
Taller de Tradiciones en Esp.
Comité de Instituciones Correcciones   
Comité de Finanzas
Reunión Oficinas Centrales/Intergrupal 
Compartimiento de RSG’s*      
Compartimiento de MCD’s
Reunión Coordinadores Trimestrales 
Taller del Manual de Servicio 
¿En Qué Piensas?
 Comité de Alcance
Banquete
Reunión de Orador***
Reunión de Desvelados
Reunión de Desvelados Esp.              

Reunión de Madrugadores
Reunión de Madrugadores Esp.           
Reunión de Trabajo Área 15***

El comité de Tecnología Ad-Hoc se reúne el tercer miércoles del mes a las 
6:30pm. ID: 942 5701 9850, PASSCODE: adhoc. 
El comité Híbrido Ad-Hoc se reúne el tercer jueves del mes a las 7:00PM. ID: 
898 5805 6973, PASSCODE: adhoc 

Necesidades Especiales para cualquier reunión o taller, habitación con acceso a silla de ruedas o interprete para discapacitados de la audición para la reunión de 
Trabajo del domingo, se pueden obtener comunicándose con el Coord. De Accesibilidad del Área a accessibilities@area15aa.org para el 07/01/22.  

_______________
_______________

  _______________ 
_______________
_______________ 

BANQUETE DEL SABADO 
Pollo Asado 
Salmon  
Lasaña Vegetariana/Vegano  
Total Boletos @ $45 c/u 
Cantidad Total Incluida 
Nombre ____________________________________________________ 
Dirección _________________________________________________ 
Ciudad ________________________ ST________ Zip ___________ 
TelCel ______________________________________________
E-mail ___________________________________________________
Distrito __________________________________________________
Huéspedes c/necesidades dietéticas especiales (explíquelas):

_________________________________________________________ 

Extienda cheques pagaderos a 
 “General Service District 10”  

Por correo (con cupón) a: 
General Service District 10 

PO Box 661634 
Miami Springs FL 33266 

o 
Venmo@District10General Service 
Incluya: “Banquet”, elección de comida, número 

de teléfono y su pago de VENMO. 

¿Preguntas sobre el banquete? 
secretary@district10miami.org 

RESERVACION DE HABITACIONES 
Miami Marriott Dadeland  

9090 South Dadeland BLVD.  
Miami, FL 33156 

Referencia "Area 15 Business Assembly”. 
(800) 228-9290

Reservaciones comienzan Abril 12, 2022, a las 9:00am y 
deben ser recibidas a mas tardar Junio 23, 2022. 

costo por habitación: $109 p/n  
Estacionamiento $20, por día $14 

Para cancelaciones de habitaciones o para ser 
colocado en lista de espera por favor comuníquese 

con: Enlace de Hotel de Trimestral a: 
Hotelinfo@area15aa.org 

Preguntas? 
quarterlyhost@district10miami.org 

Direcciones al Miami Marriott Dadeland Hotel: 
I-95 exit 826 sur exit 1 N Kendall drive o 

Metrorail hasta Dadeland South 

* Se proporciona Interprete en español, 

** Se proporciona Interprete ASL (si se solicita), 

***Se proporciona Interprete ASL (si se solicita) e Interprete en español 

Clic aqui para reservar en linea

mailto:secretary@district10miami.org
mailto:Hotelinfo@area15aa.org
mailto:quarterlyhost@district10miami.org
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1649711440528&key=GRP&app=resvlink

